2.07.01.01.01.0001 Ronaldo Pereira da Silva 120.000,00 C

2.07.04 Reservas 57.008,06 C

2.07.04.01 Reservas 57.008,06 C

2.07.04.01.03 Reservas de Lucros 57.008,06 C

2.07.04.01.03.0005 Reserva de Lucros a Realizar 57.008,06 C

Data de Encerramento: 31/12/2019

Valor de Ativo e Passivo: RS 178.872,38 (Cento e Setenta e Oito Mil Oitocentos e Setenta e Dois Reais e Trinta e Oito Centavos).

Balsas-MA, 31 de Dezembro de 2019

Ronaldo Pereira da Silva

Administrador

CPF: 991.594.223-00

Hipolito de Holanda Soares

Tec. em Contabilidade

CPF: 227.228.743-34

CRC: 5692 - PI

Balancete Contábil

Licenciado para: